スワイヤー・シッピング・プライベート・リミテッド
〒105-6219 東京都港区愛宕 2-5-1 愛宕グリーンヒルズ MORI タワー 19 階 Tel (81) 03 6452 9061 www.swireshipping.com

2024 年 12 月

＜北米向け＞B/L INSTRUCTIONS のご案内

お取引先様各位

平素は SWIRE SHIPPING PTE. LTD.をご利用いただき厚く御礼申し上げます。

北米向けに船積みされる貨物について、ACL 送信が出来ないお客様を対象に、

B/L INSTRUSTIONS（B/L を作成するための指示書）をご利用いただいております。

フォーマットは弊社ホームページからダウンロードいただけます。

https://na.swireshipping.com/jp/wsj/index.html

送付先は下記のとおりです。

記

荷受地 船社/代理店 E-mail FAX

東京

横浜

大阪

神戸

スワイヤー・シッピング Naccs.Exportdoc@swireshipping.com 03-5733-7213

清水

㈱サンライズ  054-364-1838

名古屋 ミレニアム シッピン㈱

Millennium.Nagoya@swireshipping.com 052-202-9567

博多 ㈱ホーム・リンガ商会

hakata@holme-ringer.co.jp 092-291-3450

苫小牧 ナラサキスタックス㈱

nscy@narasaki-stax.co.jp 0144-36-1663

以上

スワイヤー・シッピング・プライベート・リミテッド

カスタマーサクセス／ドキュメンテーション

TEL:03-6452-9061

E-Mail: Naccs.Exportdoc@swireshipping.com